щательная организация Союзного государ�
ства» проводит открытый конкурс на право
заключения контракта на предоставление
цифрового канала связи для передачи телеви�
зионных сигналов телевизионного канала
ТРО.
Начальная (максимальная) цена контракта
составляет  4 800 000 (Четыре миллиона
восемьсот тысяч) российских рублей.
Сайт, на котором размещены извещение о
проведении данного открытого конкурса и
конкурсная документация, – http://www.tro�
soyuz.com/

ООББЪЪЯЯВВЛЛЕЕННИИЕЕ

Именно от этих перронов
тогда Витебского вокзала ухо-
дили эшелоны на запад, на